
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane z dn. 07.04.2011r. 

Rozbudowa sanitariatów przy istniejącym polu campingowym  

w Przybrodzinie 

Projekt współfinansowany z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich oś 3 „Jakość życia na obszarach 

wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej „ Działanie 313,322,323 „Odnowa i rozwój wsi” 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Powidz - Urząd Gminy w Powidzu, ul. 29 Grudnia 24, 62-430 Powidz, 

woj. wielkopolskie, tel. 0-63 2776272, 2776273, faks 0-63 2776272. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.powidz.pl  

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa sanitariatów przy 

istniejącym polu campingowym w Przybrodzinie 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Ogólna charakterystyka 

robót: 

Roboty budowlane: 

1. Rozbiórka wiat o konstrukcji stalowej 
2. Roboty ziemne 
3. Fundamenty 
4. Ściany parteru 
5. Ścianki działowe 
6. Konstrukcje / wieoce i belka HEA 160 /  
7. Konstrukcja dachu 
8. Pokrycie dachu 
9. Stolarka drzwiowa 
10. Stolarka drzwiowa do kabin i ścianki kabin systemowe 
11. Tynki wewnętrzne i okładziny 
12. Izolacja termiczna stropodachu 
13. Malowanie wewnętrzne 
14. Posadzki 
15. Elewacja 



16. Posadzki zmywalni i podestu 
17. Pochylnia i schody zewnętrzne 

Roboty w branży sanitarnej obejmowad będą: 

1. Wykonanie sieci kanalizacyjnej wewnętrznej, podejśd odpływowych z rur PCV, studzienki 
kanalizacyjnej teleskopowej, przykanalika z rur kielichowych, instalacji wodociągowej z 
tworzywa sztucznego, podejśd dopływowych wodociągowych z tworzywa sztucznego, 
zbiornika c.w.u., urządzenia solarnego oraz zamontowaniu umywalek, zlewozmywaków, 
ustępów typu „kompakt”, pisuarów, brodzików natryskowych 

Roboty w branży elektrycznej obejmowad będą: 

1) Wykonaniu instalacji elektrycznej oraz zamontowaniu pieca elektrycznego, wentylatora i 
rozdzielni. 

Szczegółowy zakres rzeczowy robót określają: dokumentacja projektowa wraz ze specyfikacją 

techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych i przedmiarami stanowiąca załącznik do SIWZ. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7 , 45.21.55.00-2, 45.31.12.00-2, 

45.23.13.00-8 . 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.10.2011. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, 

EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Od wykonawców wymagane jest wniesienie wadium w wysokości 6 000 
zł. 
III.2) ZALICZKI 
Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW. 

III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Ocena spełniania ww. warunku udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne dokonana zostanie 

zgodnie z regułą spełnia- nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w wymaganych oświadczeniach i 

dokumentach wyszczególnionych w rozdziale F SIWZ  

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



Wykonawca musi wykazać, że wykonał w ciągu ostatnich 5 lat  przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, min. 2 roboty budowlane 

odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z 

podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania, polegających na wykonaniu i oddaniu zgodnie z 

projektem budowlanym i wykonawczym robót dotyczących budowy lub przebudowy lub modernizacji 

lub remontów budynków, w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia o wartości każda nie mniejszej niż 300 000 zł. brutto, potwierdzonej, że roboty zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 

Ocena spełniania ww. warunku udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne dokonana zostanie 

zgodnie z regułą „spełnia- nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w wymaganych 

oświadczeniach i dokumentach wyszczególnionych w rozdziale F niniejszej SIWZ 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o nie dotyczy  

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

a)Wykonawca musi wykazać, że dysponuje: 

- minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane niezbędne do wykonania przedmiotu 

zamówienia, ze wskazaniem zakresu wykonywanych przez nią czynności oraz informacją o podstawie 

dysponowania ta osobą, tj. osoba posiadającą aktualną przynależność do odpowiedniej Izby 

Inżynierów Budownictwa oraz uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 

konstrukcyjno-budowlanej 

- minimum jedną osobę z uprawnieniami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych tj. osoba 
posiadającą aktualną przynależność do odpowiedniej Izby Inżynierów Budownictwa oraz uprawnienia 

w specjalności w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych 
 

- minimum jedną osobę z uprawnieniami w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji 

elektrycznych . tj. osoba posiadającą aktualną przynależność do odpowiedniej Izby Inżynierów 

Budownictwa oraz uprawnienia w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji elektrycznych 
 

 

b) Wykonawca musi złożyć wraz z ofertą oświadczenie, że osoby które będą uczestniczyć w 

wykonaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 

posiadania takich uprawnień 

Ocena spełniania ww. warunku udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne dokonana zostanie 

zgodnie z regułą „spełnia- nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w wymaganych 

oświadczeniach i dokumentach wyszczególnionych w rozdziale F niniejszej SIWZ 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



 

Wykonawca musi wykazać, że posiada opłacone ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia , na sumę nie mniejszą niż 

300 000 zł. 

 Ocena spełniania ww. warunku udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne dokonana zostanie 

zgodnie z regułą „spełnia- nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w wymaganych 

oświadczeniach i dokumentach wyszczególnionych w rozdziale F niniejszej SIWZ 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, 

należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz 

załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone  

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz 

z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 

wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o 

podstawie do dysponowania tymi osobami  

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień  

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia  

 



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony 

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert  

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 

składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert  

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na 

potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada 

także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w 

pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 



 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1) oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 ust. 1- 

Załączniki nr 2 do SIWZ, 2) wypełniony formularz Oferta - Załącznik nr 1 do SIWZ, 3) kosztorysy 

ofertowy (sporządzony wg dołączonego przedmiaru robót), przy czym Zamawiający dopuszcza aby 

kosztorys wykonany były metodą uproszczoną. 4) pełnomocnictwo zgodnie z art. 23 ustawy, jeżeli 

wykonawcy ubiegają się wspólnie o udzielenie zamówienia (tylko, jeśli dotyczy), 5) zaparafowany wzór 

umowy - Załącznik nr 9 do SIWZ, 6) dowód wniesienia wadium, 7) upoważnienie do podpisywania 

oferty oraz inne dokumenty związane z postępowaniem w sprawie zamówienia publicznego podpisane 

przez osoby uprawnione do zaciągania zobowiązań w imieniu wykonawcy. UWAGA: Upoważnienie 

należy załączyć tylko wówczas, jeżeli osoba lub osoby podpisujące ofertę nie figurują w odpowiednich 

rejestrach i nie są uprawnione do reprezentowania wykonawcy. 8) informację na temat jaką część 

zamówienia wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy zgodnie z załącznikiem lub oświadczenie , 

że wykonawca wykona zamówienie siłami własnymi - wg załącznika Nr 7 do SIWZ 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 



IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian.Zamawiający 

przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do umowy zawartej w trybie przepisów Prawa zamówień 

publicznych w następujących przypadkach: konieczność zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy 

spowodowana:a) warunkami atmosferycznymi, w szczególności klęskami żywiołowymi,b) warunkami 

atmosferycznymi uniemożliwiającymi prowadzenie robót budowlanych, przeprowadzanie prób i 

sprawdzeń , dokonywanie odbiorów,c) zmianami będącymi następstwem okoliczności leżących po 

stronie zamawiającego, w szczególności wstrzymanie robót przez zamawiającego  oraz konieczność 

usunięcia błędów lub wprowadzania zmian w dokumentacji projektowej, d) zmianami będącymi 

następstwem działania organów administracji, w szczególności przekroczenie zakreślonych przez 

prawo terminów wydania przez organy administracji decyzji , zezwoleń itp., odmowa wydania przez 

organy administracji wymaganych decyzji, zezwoleń uzgodnień,e) zmianami spowodowanymi 

warunkami geologicznymi, architektonicznymi lub terenowymi, takimi jak niewypały , niewybuchy, 

wykopaliska archeologiczne,f) koniecznością wykonania robót dodatkowych lub zamiennych 

wymagających większego nakładu pracy lub jeżeli technologia wykonania robót wymaga dłuższego 

terminu wykonania danego etapu przedmiotu zamówienia,g)innymi przyczynami zewnętrznymi 

niezależnymi od Zamawiającego oraz Wykonawcy skutkującymi niemożliwością prowadzenia prac;2) 

konieczność zmian technologicznych, w szczególności:a) konieczność zrealizowania przedmiotu umowy 

przy zastosowaniu innych rozwiązań technicznych/technologicznych niż wskazane w dokumentacji 

projektowej w sytuacji, gdyby zastosowanie przewidzianych rozwiązań groziło niewykonaniem lub 

wadliwym wykonaniem projektu, b) odmienne od przyjętych w dokumentacji projektowej warunki 

geologiczne  ( kategorie gruntu, kurzawka itp.) skutkujące niemożliwością zrealizowania przedmiotu 

umowy przy dotychczasowych założeniach technologicznych,c) odmienne od przyjętych w 

dokumentacji projektowej warunki terenowe, w szczególności istnienie podziemnych urządzeń, 

instalacji lub obiektów infrastrukturalnych,d) konieczność zrealizowania projektu przy zastosowaniu 

innych rozwiązań technicznych lub materiałowych ze względu na zmiany obowiązującego prawa.3) 

zmiany osób, przy pomocy których wykonawca realizuje przedmiot umowy, na inne legitymujące się 

co najmniej równoważnymi uprawnieniami i kwalifikacjami, o których mowa w ustawie Prawo 

Budowlane lub innych ustawach, a także w SIWZ, w przypadku choroby lub śmierci osób wskazanych 

w ofercie Wykonawcy lub zaistnienia szczególnych okoliczności uniemożliwiających ich dalszy udział w 

realizacji zamówienia. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.powidz.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 

Powidz ul. 29 Grudnia 24, 62-430 Powidz, pok. nr 17. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 

dostępna jest na stronie internetowej: www.powidz.pl. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

22.04.2011 godzina 10:30, miejsce: Siedziba Zamawiającego: Urząd Gminy Powidz ul. 29 Grudnia 

24,62-430 Powidz, pok. Sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Projekt współfinansowany z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

oś 3 „Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej „Działanie 

313,322,323 „Odnowa i rozwój wsi  

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

           Wójt 

Ryszard Grześkowiak 

 


